
12月19日（金）～12月25日（木）上映スケジュール

○ 9:20
(〜11:10)

【HELLO! MOVIE対応】

■12/26(金)から時醥変更

○ 11:25
(〜13:55)

○ 16:25
(〜18:55)

■12/26(金)から時醥変更

○ 14:10
(〜16:10)

○ 19:10
(〜21:10)

■12/26(金)から時醥変更

◎ 10:00
(〜11:35)

■12/25(木)までの〥映

◎ 11:50
(〜13:45)

■12/25(木)までの〥映

◎ 14:00
(〜16:20)

■12/25(木)までの〥映

◎ 16:35
(〜18:35)

■12/25(木)までの〥映

◎ 18:50
(〜20:35)

【PG12】

■12/25(木)までの〥映

● 9:50 ● 12:40 ● 9:50
【R18+】【UDCast対応】 (〜12:00) (〜14:50) (〜12:00)

● 14:25 ● 14:25
(〜16:35) (〜16:35)

● 16:55 ● 16:15 ● 16:55
(〜19:05) (〜18:25) (〜19:05)

● 19:20 ● 18:40 ● 19:20
(〜21:30) (〜20:50) (〜21:30)

■12/26(金)から時醥変更

● 12:25 ● 10:10 ● 12:25
(〜14:10) (〜11:55) (〜14:10)

■12/26(金)から時醥変更
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＊12/26(金)～1/1(木)ã上映時間ä12/23(火)à決óÿóÎ�

12/19(金)～12/25(木)

※注意：〦記ズ品は20日(土)の〥映時醥が変わります。

ボンヘッファヸ

ペンギンヷレッスン

次元を超える

19(金) 20(土) 21(日)～25(木)

TOKYOタクシヸ

シャドウズヷエッジ

殺し屋のプロット

はだしのゲンはまだ怒っている

クリスマスヷイブヷインヷ
ミラヸズヷポイント

星と月は天の穴
19(金) 20(土) 21(日)～25(木)

スピリットワヸルド

★12/20(土)12：40の回

〥映後舞台挨拶

※舞台挨拶の回は回数券ヷ招待券〧可

日にち上映作品

舞台挨拶

ヒトラヸを暗殺しようと

した牧師


