

12月19日(金)～12月25日(木)上映スケジュール

上映作品	日にち	12/19(金)～12/25(木)
TOKYOタクシー 【HELLO! MOVIE対応】 ■12/26(金)から時間変更		○ 9:20 (～11:10)
シャドウズ・エッジ ■12/26(金)から時間変更		○ 11:25 (～13:55) ○ 16:25 (～18:55)
殺し屋のプロット ■12/26(金)から時間変更		○ 14:10 (～16:10) ○ 19:10 (～21:10)
はだしのゲンはまだ怒っている ■12/25(木)までの上映		○ 10:00 (～11:35)
クリスマス・イブ・イン・ ミラーズ・ポイント ■12/25(木)までの上映		○ 11:50 (～13:45)
ボンヘッファー ヒトラーを暗殺しようとした牧師 ■12/25(木)までの上映		○ 14:00 (～16:20)
ペンギン・レッスン ■12/25(木)までの上映		○ 16:35 (～18:35)
次元を超える 【PG12】 ■12/25(木)までの上映		○ 18:50 (～20:35)

※注意：下記作品は20日(土)の上映時間が変わります。

星と月は天の穴 【R18+】 【UDCast対応】 ★12/20(土)12:40の回 上映後舞台挨拶 ※舞台挨拶の回は回数券・招待券不可	19(金)	20(土)	21(日)～25(木)
	● 9:50 (～12:00)	● 12:40 (～14:50) 舞台挨拶	● 9:50 (～12:00) ● 14:25 (～16:35) ● 16:55 (～19:05) ● 19:20 (～21:30)
■12/26(金)から時間変更	● 14:25 (～16:35)	● 16:15 (～18:25)	● 14:25 (～16:35) ● 16:55 (～19:05) ● 19:20 (～21:30)
スピリットワールド ■12/26(金)から時間変更	19(金)	20(土)	21(日)～25(木)
	● 12:25 (～14:10)	● 10:10 (～11:55)	● 12:25 (～14:10)

長野相生座・ロキシー【☎ 026-232-3016】【上映スクリーン】●=相生座 | ○=ロキシー1 | ◎=ロキシー2

*12/26(金)～1/1(木)の上映時間は12/23(火)に決まります。